
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SAN DANIELE DEL FRIULI 
 

Scuole Primarie e dell’Infanzia di Dignano, Ragogna, Rive d’Arcano, San Daniele, Villanova 
Scuole Secondarie di I grado di Ragogna e di San Daniele del Friuli 

    

Via J. F. Kennedy, 11 – 33038 San Daniele del Friuli – Udine 
Tel. 0432/955406 – fax 0432/955416 - C.F. 94127330309 codice meccanografico UDIC85200R 

e-mail: udic85200r@istruzione.it –  Pec: udic85200r@pec.istruzione.it- www.icsandanieledelfriuli.edu.it 

 

 
Prot. n. 5806/VI-01                  San Daniele del Friuli, 08/09/2022 
   

Al Sito Web dell’Istituto Comprensivo di San Daniele del Friuli 
www.icsandanieledelfriuli.edu.it  Sezioni: PON 
 
Agli Atti 

 
Oggetto:  Subentro RUP Responsabile Unico del Procedimento per cambio Dirigente Scolastico 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. 
Asse II – Infrastrutture per l’istruzione 
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU 
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR)  
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e 
delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Azione 
13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”  
Avviso pubblico prot. n. 28966 del 06 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica 
e nell’organizzazione. 
Nota di autorizzazione al progetto Ministero dell’Istruzione prot. n. AOODGEFID-0042550 del 
02.11.2021  

  
Sottoazione Codice Progetto Titolo Progetto CUP 

13.1.2A 13.1.2A -FESRPON-FR-2021-118 
Dotazione di attrezzature per la 

trasformazione digitale della didattica 
e dell’organizzazione scolastica 

G89J21008990006 
 

 
Il Dirigente Scolastico  

 
Visto il PON "Per la scuola –competenze e ambienti per l’apprendimento" 2014-2020 approvato con 

Decisione C (2014) n. 9952, del 17/12/2014 della Commissione Europea; 
Vista la normativa di riferimento “Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi 

Strutturali Europei 2014-2020 e successive integrazioni e modificazioni; 
Richiamato l’avviso pubblico Ministero dell’Istruzione prot. n. AOODGEFID n. 28966 del 06.09.2021 

“Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”  
Considerato che presso l’Istituto Comprensivo di San Daniele del Friuli è in corso di realizzazione il progetto 

PON-FESR REACT EU-Digital Board “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale 
della didattica e dell’organizzazione scolastica” codice 13.1.2A -FESRPON-FR-2021-118  

Richiamato l’atto dirigenziale prot. n. 1836/06-01 del 22/02/2022 con il quale è stato assunto il ruolo di 
Responsabile Unico del Procedimento (RUP) da parte della Dirigente Scolastica titolare Elisabetta 
Zanella, cessata dal servizio il 31/08/2022; 

Considerato che dal 01/09/2022 è subentrata alla Dirigenza dell’Istituto Comprensivo di San Daniele del Friuli 
la prof.ssa Tiziana Bortoluzzi; 

Vista la necessità di subentro nel ruolo di Responsabile Unico del Procedimento RUP per il progetto 
summenzionato: 

Richiamati il D.lgs. n. 50/2016 Nuovo codice degli appalti e ss.mm.ii. e il D.lgs. 19 aprile 2017 n. 56; 
 

http://www.icsandanieledelfriuli.edu.it/
http://www.icsandanieledelfriuli.edu.it/


DETERMINA 
 
il subentro, dal 1° settembre 2022, della prof.ssa Tiziana Bortoluzzi, nella sua qualità di Dirigente Scolastica 
Titolare dell’Istituto Comprensivo di San Daniele del Friuli, quale Responsabile Unico del Procedimento (RUP) 
per la realizzazione degli interventi relativi al progetto PON-FESR-REACT EU-Digital Board: 
 

Sottoazione Codice Progetto Titolo Progetto CUP 
Totale importo 

autorizzato 

13.1.2A 
13.1.2A -FESRPON-FR-

2021-118 

Dotazione di attrezzature per 
la trasformazione digitale della 
didattica e dell’organizzazione 

scolastica 

G89J21008990006 
 

€ 70.040,74 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof.ssa Tiziana BORTOLUZZI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
\\SERVER\Pubbliche\DATI\CONTABILITA\PROGETTI\a.s. 2021 2022\A03-06 DIGITAL BOARD\5 - RUP\Subentro RUP Digital board.docx 

 


		2022-09-08T16:40:23+0000
	BORTOLUZZI TIZIANA




